nus totusque Conuentus Monasterii sancti Floriani Canonicorum lle-

gularium recognoscimus publice et fatemur, quod licet priuilegia,

que nostra Ecclesia obtinet et habet a plurihus pontificibus Venerabi-

libus Patauiensis Ecclesie ac etiain ab aliis cuiuscumque condici-

onis existant, contineant et in ipsis nominentur alique possessioncs et

bona, que nunc venerabilis in christo pater et dominus dominus Al-

bertus Ecclesie Pntauiensis Episcoptts nomine Ecclesie sue prcdicte

tenet et possidet pacilice et quiete, que olim teuere et possidere de-

buit vel possedit Ecclesia nostra sancti Floriani supradicta, que per

viam permutationis vel alias quemcunque modum a nostris prcdeees-

soribus fore dinoscuntur ac causis racionabilibus alienata, tarnen eis-

dem possessionihus et bonis, quihuscumque nominibus ccnseantur,

que nunc in presentiarum tenet et possidet Patauiensis Ecclesia et

dictus dominus noster Episcopus nomine eiusdem, renunciamus ex-

pressius per presentes cedentes et renunciantes omni accioni scu iuri,

si quid nobis vel Monasterio nostro, quod peuitus difTitemur, compe-

teret in premissis. Presertim cum a Patauiensi Ecclesia et ab cius

Pontificibus, qui pro tempore fuerint, tamquam a fundatorihus nostris

nos et Ecclesiam nostram plura recognoscamus beneficia recepisse.

Huius itaque renuntiacionis seu protestationis nostre preseutis litcras

reuerendus in christo pater et dominus noster Episcopus Patauiensis

predictus a nobis habere voluit viceuersa, cum ab ipso nostrorum

confirmacionem Priuilegiorum et jurium peteremus, quam de sua

nobis paternitate venerabilis Capituli sui accedente consensu gratiose

concessit.

In cuius rei testimonium et certitudinem pleniorem presenlibus

Sigilla nostra duximus appendenda. Datum in sancto Florimto anno

domini Millesimo CCC xx quinto Idus Septembris.

Pergamentcodex zu St. Florian.

Urkoodenbnch de« Lande» ob der Eon». V. Bd. 28
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CDXXXIX.

1325. 13. October. — Heinrich von Sumerau gibt die Gülle von 4 ii dl. auf

den Aigen tu Hunt und Merching an Heinrich den Sumerauer von Hohen-

berg.

Ich Hainreich von Sumernwe Vergih mit disem prief und tvn

chunt allen den, die in sehent oder horent lesen, Da/, ich mit wol be-

dalitem mvet vnd guetem willen zv der zeit, do ich daz wol getvn

mäht, gegeben han ledichleich vnd gentzlich meines rehten aigens

vier phunt wienner pheming (sic) geltes, daz mein rehtes chaufaigen

gewesen ist, di gelegen sind ze Hunt vnd ze Merching, die ich ge-